UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 29/UBND-TNMT

V/v xem xét đề nghị của UBND thị xã Thuận Thành bồi thường giải phóng mặt bằng dự án đường Vành đai 4 – Vùng thủ đô Hà Nội
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày  03  tháng  01  năm 2025

	       Kính gửi:
	- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao thông vận tải, Cục Thuế;

- UBND thị xã Thuận Thành.

Xét đề nghị của UBND thị xã Thuận Thành tại văn bản số 1924/UBND-TNMT ngày 27/12/2024 về việc đề nghị hướng dẫn, cho ý kiến chỉ đạo một số nội dung liên quan đến công tác thu hồi đất, bồi thường, giải phóng mặt bằng dự án đường Vành đai 4 – Vùng thủ đô Hà Nội (đoạn qua địa bàn thị xã Thuận Thành).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan xem xét nội dung đề nghị của UBND thị xã Thuận Thành tại văn bản nêu trên; có văn bản hướng dẫn UBND thị xã Thuận Thành trước ngày 09/01/2025; tham mưu, đề xuất nội dung thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.

	Nơi nhận:

 - Như trên;
 - Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
 - VPUBND tỉnh: LĐ, XDCB, KTTH;

 - Lưu: VT, TNMT.

	TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Vũ Huy Phương

PAGE